[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПУТИЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 23 июня 2017  года  № 13
О внесении   изменений в решение совета депутатов от 11.11.2015 года №32  « Об установлении на территории муниципального образования Путиловское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области налога на имущество физических лиц».
В  связи с  вступлением в силу с 01.01.2017 года положений Федерального закона  от 13 июля   2015  N 218-ФЗ "О государственной регистрации недвижимости",   Совет депутатов МО Путиловское сельское поселение решил:
1.   Изложить в новой редакции:

2.2. Дома и жилые строения, расположенные на земельных участках, предоставленных для ведения личного подсобного, дачного хозяйства, огородничества, садоводства, индивидуального жилищного строительства, относятся к жилым домам.

4.1. Налоговая база определяется в отношении каждого объекта налогообложения как его кадастровая стоимость, указанная в Едином государственном реестре недвижимости на 1 января  года, являющегося налоговым периодом, предусмотренных статьей 403 Налогового кодекса Российской Федерации.

2.   Новая редакция п.2.2, п.4.1. вступает в силу с 01.01.2017 года.
         3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Глава  МО Путиловское сельское поселение                            В.И. Егорихин
Разослано:  дело, газета «Ладога», сайт администрации МО Путиловское сельское поселение